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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vuéitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, si dhe nenin 9 paragrafi
10 dhe 11 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil:

Njoftim

Kandidatét q& kané kaluar testimin me shkrim pér pozitén e punés: “Zyrtar pér Efi¢iencé t€ Energjise”,
Grupi i inxhinierisé elektrike, me numér té referencés RN00016615:

1. Nezir Klinaku,

Njoftohen se intervista mbahet me daté 04.04.2025 (e premte) ora 09:00 né sallén e rekrutimeve nr. 16,
né Shtépiné e Kulturés “Hasan Prishtina” (kati ) né Vushtrri.

Njoftimi shpallet né:

e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e Veb fagen zyrtare t€ komunés s¢ Vushtrrisé.
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